
ZARZĄDZENIE NR 1/2017
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 4 stycznia 2017 r.

w sprawie wyboru banku dla obsługi  budżetu Gminy Piaski.

Na podstawie art. 264 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

/ t.j. Dz.U. z 2016r. Nr 1870 z późniejszymi zmianami/

Zarządzam , co następuje :

§ 1. Na podstawie art.4 pkt 8  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych /t.j. Dz.U. z 
2015r.  poz. 2164 z późniejszymi zmianami /  wybieram na okres do  09 stycznia 2019r. dla obsługi  bankowej 
budżetu Gminy Piaski – Powiatowy Bank Spółdzielczy Gostyń.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 1B2B8FC5-9F45-47A3-8079-FBE89763D012. Przyjęty Strona 1




